ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br

Câmara Municipal em 09 de janeiro de 2017.

PORTARIA Nº 04/2017

Nomeia Contador da Câmara Municipal

de Doutor Severiano.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, atribuídas pelo

Regimento Interno desta casa e pela Lei Orgânica do Município de Doutor Severiano – RN.

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear Antonia Sara Marques de Oliveira Lopes, RG 2.607.547 SSP/RN,

CPF 074.942.644-69 e CRC 011.589/O-9 CRC/RN, para o cargo de Contador da

Câmara Municipal de Doutor Severiano.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Doutor Severiano-RN, 09 de janeiro de 2017.

Francisco Juraci Leite
Presidente